	 Lufto shkakun e jo pasojen

Vendosja e barrierave ne rruge dhe anulimi i lejes per Vucicin e shoh si akte te politikes primitive. Nuk ka kurrfare faji Vucici, faji eshte tek 720 spiunet te stervitur te betuar qe zyrtarisht veprojne ne Kosove, ku keta 720 jane maksimumi qe i duhen Serbise, dhe se sipas hulumtimeve dhe analizave te mia jane rreth 5000 individe te gatshem qe te behen spiune kurdo qe i duhen Serbise.
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Lufto shkakun dhe jo pasojen
Vendosjen e barrierave ne ruge dhe anulimin e lejes per Vicicin i shoh si akte
politike primitive. Nuk ka kurrfare faji Vicici, faji eshte tek 720 spiune te stervitur
te betuar ge zyrtarisht veprojne ne Kosove, ku keta 720 jane maksimumi e |
dunen Serbise, dne se sipas hulumtimeve dhe analizave te mia jane rreth 5000
individe te gatshem ge te behen spiune kurdo ge i duhen Serbise.




